

# Babysam Nuuk ApS

Imaneq 1, Postboks 4013, 3900 Nuuk

CVR-nr. 12 27 94 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

---

Pia Marie Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Babysam Nuuk ApS  
Imaneq 1  
Postboks 4013  
3900 Nuuk

CVR-nr.: 12 27 94 18

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Pia Marie Larsen

**Revision**

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af forretning med baby- og børneudstyr samt tilknyttede produkter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året foretaget en spaltning og ejendommene og den tilhørende drift er overdraget til PML Ejendomme ApS.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.829.571 kr. mod 6.676.890 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 297.422 kr. mod 1.559.791 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.829.571</b>	<b>6.676.890</b>
1 Personaleomkostninger	-4.262.313	-3.968.365
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.900	-327.728
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>404.358</b>	<b>2.380.797</b>
Andre finansielle indtægter	12.258	13.460
2 Andre finansielle omkostninger	-20.032	-312.664
<b>Resultat før skat</b>	<b>396.584</b>	<b>2.081.593</b>
3 Skat af årets resultat	-99.162	-521.802
<b>Årets resultat</b>	<b>297.422</b>	<b>1.559.791</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	297.422	1.259.791
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.422</b>	<b>1.559.791</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Bygninger	0	11.843.366
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.206	355.106
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.206</u>	<u>12.198.472</u>
Deposita	291.788	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>291.788</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>483.994</u></b>	<b><u>12.198.472</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.855.336	3.536.245
Varebeholdninger i alt	<u>3.855.336</u>	<u>3.536.245</u>
Andre tilgodehavender	650.981	130.982
Periodeafgrænsningsposter	5.470	1.507
Tilgodehavender i alt	<u>656.451</u>	<u>132.489</u>
Likvide beholdninger	1.516.991	1.839.463
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.028.778</u></b>	<b><u>5.508.197</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.512.772</u></b>	<b><u>17.706.669</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	300.000
Overført resultat	2.730.073	8.282.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.930.073</u></b>	<b><u>8.882.652</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	25.418	831.406
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>25.418</u></b>	<b><u>831.406</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.636.580
Gæld til pengeinstitutter	177.326	973.315
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>177.326</u>	<u>5.609.895</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	33.200	569.734
Gæld til pengeinstitutter	5.693	37.297
Modtagne forudbetalinger fra kunder	276.507	261.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	495.089	416.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	896	896
Selskabsskat	486.277	356.127
Anden gæld	2.082.293	740.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.379.955</u>	<u>2.382.716</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.557.281</u></b>	<b><u>7.992.611</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.512.772</u></b>	<b><u>17.706.669</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	300.000	8.282.651	300.000	8.882.651
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	297.422	0	297.422
Kapitalnedsættelse ved spaltning	-100.000	0	0	-100.000
Regulering ved spaltning	0	-5.850.000	0	-5.850.000
	<b>200.000</b>	<b>2.730.073</b>	<b>0</b>	<b>2.930.073</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	4.063.456	3.820.848		
Pensioner	198.857	147.517		
	<u><b>4.262.313</b></u>	<u><b>3.968.365</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	20.032	312.664		
	<u><b>20.032</b></u>	<u><b>312.664</b></u>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	130.150	431.125		
Årets regulering af udskudt skat	-30.988	90.677		
	<u><b>99.162</b></u>	<u><b>521.802</b></u>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<u><b>31/12 2024</b></u>	<u><b>31/12 2024</b></u>	<u><b>31/12 2024</b></u>	<u><b>31/12 2024</b></u>
Gæld til pengeinstitutter	210.526	33.200	177.326	44.400
	<u><b>210.526</b></u>	<u><b>33.200</b></u>	<u><b>177.326</b></u>	<u><b>44.400</b></u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Selskabet har udstedet ejerpantebrev for i alt 350 t.kr., i aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 92 t.kr.				

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med PML Ejendomme ApS, for de forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den resterende nettoværdi i selskabet på dette tidspunkt, jf. selskabslovens § 254, stk. 2.